
PRAKTIKA PERSONALO ATRANKŲ SRITYJE 
Ar kada pagalvojai, kad Tu ar Tavo draugas galėjote pasiekti daugiau? Ar susimąstai, kad neišgirstos ir 
nepasinaudotos galimybės lėtina žmogaus profesinę ir vertybinę karjerą? Ar nebaisu, kad apie savo 
profesiją dažniausiai susimąstome tik tada, kai esamame darbe yra blogai?  

Mes, JobRely komanda, stengiamės, kad būtų kitaip. Siekiame paskatinti žmogaus profesinį tobulėjimą ir 
maksimizuoti jo karjeros potencialą!  

Tą padarome per rekomendacijomis paremtą darbuotojų paieškos platformą, kurioje vartotojai 
rekomenduoja savo draugus, kurių karjera „nesiklosto“. Už sėkmingai įdarbintus rekomenduotuosius 
įmonės atsilygina realiais piniginiais apdovanojimais ir pasiekia trokštamus specialistus ir talentus.  

 

Jei tu domiesi personalo atrankomis ir nori įgyti praktinių žinių apie atrankų principus bei darbo rinką, ši 
praktika kaip tik tau.  

Šios praktikos metu:  

x Suvoksi bendrus atrankų principus; 
x Susiformuosi vaizdą, kaip šiuo metu atrodo darbo rinka Lietuvoje ; 
x Susipažinsi su moderniausiais darbuotojų paieškos metodais; 
x Įgysi žinių, kurios pravers ateityje tiek ieškant darbuotojų, tiek dalyvaujant atrankose. 

Tavo užduotys apims: 

x Bendravimą su skirtingų gerai Lietuvoje žinomų kompanijų HR specialistais; 
x Darbą su realiais skelbimais, jų konfigūravimu (ir pajusi kiek įtakoji kandidatus šioje vietoje!); 
x Interneto vartotojų elgsenos, įpročių nagrinėjimą; 
x Algoritmų automatizuotam potencialių kandidatų vertinimui kūrimą; 
x Jei bus noro, galėsi prisidėti ir prie kitų sričių, reikalingų JobRely augimui 

Jei tu:  

x Nori mokytis ir įgyti žinių; 
x Domiesi HR ir atrankomis; 
x Esi atsakingas.  

Mes tau siūlome:  

x Įdomų darbą ir galimybes įgauti praktinių žinių; 
x Darbą su kompetentinga savo srities specialistų komanda; 
x Itin dinamišką aplinką. 

Jei susidomėjai, siųsk savo CV info@jobrely.com, skambink telefonu 8 657 66046 arba tiesiog užeik Arklių g. 
18C į Inno Bazės antrą aukštą. 
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